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HanpaBneHuna oeaTenbHOCTU

- llevatb 1 npogaxa nutepartypHoro
MaTepuana.



[lpanc-nucT

-1
Jluteparypa Iena ( pyo.)

Xy0KECTBEHHAS 100-2500
Hayunas 250-1000
JlokyMeHTabHas 150-700

Mewmyapnas 100-2000
VYyebHnas 200-1200

CnpaBouHas 50-3500



Tabnuua c pesynsratamu

neaTenbHOCTH
S s

Tiputoins ()

2010 25000
2011 24750
2012 28100

2013 33800



HunarpamMmma oobemMoB

Nnpon3BoacCTBa UJITN NPOoaAaKu

== npogykuum wnm ycenyr
20000
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14000
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10000+
8000 -
6000 -
4000 -
2000 -

“XyOoxecTBeHHan
"HayuyHan
“OcTansHoe

2010 2011 2012 2013



[IpenmyLlecTBa UPMBbI

KayecTBeHHasi bymara

He gonyLeHbl owmnbKM npu nevyaTmn Tekcra
ApKne KapTUHKK

LLinpoknn ananasoH LeH

[locTynHasa ueHa.



CoTpyaHU4eCcTBO

[1To Bcem Bornpocam obpallanTech K 3am
anpekTopy, MeHbLloBOW EkaTepuHe
AHOpeeBHe, No Ten. +7 (925) 888-03-23



